PORTARIA Nº 036/2006

ESPECIFICA  ATRIBUIÇÕES A SERVIDORA

Argemiro  Rodrigues  Galvão,  Prefeito  Municipal  de

Santana  da  Vargem,  no  uso  das  atribuições  que  lhe

confere a Lei,

RESOLVE

Art. 1º Fica determinado que a partir desta data, a Sra Eliana Felícia Oliveira

de Araújo, portadora do CPF nº 553.667.086-72, servidora da Escola Municipal Doralice

Mendonça Reis, deverá exercer suas funções, sem a utilização de produtos químicos,

conforme prescrição médica.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem, 01 novembro de 2006.

Argemiro Rodrigues Galvão
Prefeito Municipal